SFC SUB-1000F
Caisson de basses, 1000W
Présentation
Le caisson de basses Sub 1000 F a été pensé pour une utilisation Home Cinéma, dans la plus pure tradition Focal.
Concentré de technologie, le subwoofer est doté d'un haut-parleur de grave de 30 cm de diamètre à membrane sandwich Flax.
Les propriétés de rigidité et de légèreté de cet écotextile, le lin, permettent de produire un son extrêmement bien défini, sans
distorsion.
Le double moteur "Dual Magnet" offre une puissance phénoménale tout en garantissant une linéarité exemplaire.
Le Sub 1000 F intègre un amplificateur BASH® surpuissant de 1000 Watts pour permettre au woofer de 30 cm d'exprimer tout
son potentiel.
Enfin, sa construction close offre une réponse étendue dans le grave, une grande compacité et l’absence de bruits parasites,
pour un son pur et harmonieux.
• Caisson de grave clos, compact
• Amplificateur BASH® très haute puissance (1000 W)
• Haut-parleur développé et fabriqué en France par Focal
Spécifications
- Couleur : Noir
- Specs complémentaires :
Type Subwoofer actif clos
Haut-parleurs Grave 30 cm Flax
Coupure basse (-6 dB) 22 Hz
Réponse en fréquence (±3 dB) 24 Hz - 200 Hz
Fréquence coupure filtre 40 à 160 Hz
Entrées Entrée stéréo
Entrée Direct LFE
Phase 0° / 180°
Mode d’alimentation on / auto
Dimensions (H x L x P) 420 x 400 x 420 mm
Poids net (unité) 21,5 kg